An. 1073 ( 1 ) .

per cuiusuismodi ingenium, et inter duos menses emendare noluerimus ad su-

prascriptum monasterium et ad suos rectores, ipsa res quam per chartam con-

cessimus ad suprascriptum monasterium, fiat transacta, si aliquis qualiscumque

de nobis rumpere uoluerit hoc quod superius legitur. Et similiter per sacra-

mentum firmare fecit iam dictus domnus abbas a suis fidelibus praedictis, farulfo,

petro, iohanni, leoni , rustico et huberto, de uita uel membris, et de machina-

tione mortis, et quod non apprehendat ad eorum damnum, et de eorum portione

quae eis pertinet de castro quod dicitur catinum, siue lucum, et de tantia, et

eorum pertinentiis , et de portione hominum haereditariorum , et residentium , et

illorum quos conduximus de alia parte qui haereditatem non habuerunt nec ha-

bent, quod adiuuet tenere et defendere contra omnes homines qui uoluerint tol-

lere uel marrire. Et si hoc rumpere praesumpsero ego suprascriptus abbas, et

emendare noluero inter duos menses tam ego quam mei successores, de ipsis

rebus quas per scriptum uobis concessi, in quocumque de uobis non emendauero

tantum fiat transactum de meo tertio genere, quantum sua portio esse videtur,

quam michi per cartam concessit . Et omne quod superius legitur sicuti per

sacramenta firmauimus, sic sit firmum et stabile, tam a me suprascripto domino

abbate quam a meis successoribus . Similiter a uobis praedictis, farulfo, petro ,

iohanne, leone, rustico et huberto, atque a uestris haeredibus . Hoc fuit factum.

et diffinitum ante aecclesiam sancti petri apostoli, quae dicitur de catino, coram

bonis hominibus gregorio de rodulfo, berardo nepto eius, belizone de hugo, petro

de berardo, aspro de leo , tedemario de gizone, beraldo de allo , massaro de gyso ,

bobo de uulgaro, iohanne azonis de miana , guidone de nastasia, drogo, rustico

de anna, iohanne de nicto, iohanne de huberto , et aliis hominibus circumstan-

tibus et residentibus in eodem loco, iuxta praedictam aecclesiam. Temporibus

domni gregorii vij papae, mense maio, indictione xj.

mxvij.

N NOMINE DOMINI . ANNO j pontificatus domni gregorii vij papae . Indictione

xij . Mensis decembris die x. Domnus quidem berardus abbas pharphensis

monasterii, uenit romam ad recolligenda pignora quae pro transactione et

refutatione sanctae MARIAE in minione domno odimundo abbati monasterij

sanctorum cosme et damiani, cognomine mica aurea, habuerat obligata, et ut

carta eiusdem transactionis , uidelicet minionis, praescriptione praedicti pontificis ,